

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว วี 1.1 รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. รายละเอียด(รูปตัด 1-1)รางเปิด 1.1.1 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี	เมตร	815.000	1,150.28	937,478.20	1.3642	1,569.21	1,278,907.76
2	1.2 รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. รายละเอียด(รูปตัด 2-2)พร้อมฝาปิด คสล. 1.2.1 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี 2. งานผิวทางเชื่อมรอยต่อระหว่างผิวจราจรเดิมกับ รางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี รูปตัด 2-2 2.1 งานผิวทางคอนกรีตหนา .015 ม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	144.000	2,422.63	348,858.72	1.3642	3,304.95	475,913.06

ภัทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์

17 กุมภาพันธ์ 2568 09:37:50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	113.000	373.39	42,193.07	1.3642	509.37	57,559.78
4	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.50 ม.หนา 0.15 ม. เกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม. หลวม	62.000	523.71	32,470.02	1.3642	714.44	44,295.60
5	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานวางท่อระบายน้ำ จุดที่ 1 3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก.0.60 ม.( มอก. ชั้น3) 3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	10.000	1,487.94	14,879.40	1.3642	2,029.84	20,298.47
	3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4. งานวางท่อระบายน้ำ จุดที่ 2 4.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 1.00 ม.(มอก. ชั้น3) 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ภัทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไซกัญจน์

17 กุมภาพันธ์ 2568 09:37:50

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.4 กำแพงปากท่อ	ม.	8.000	3,225.38	25,803.04	1.3642	4,400.06	35,200.50
7	4.4.1 กำแพงปากท่อกลม	ด้าน	2.000	7,908.58	15,817.16	1.3642	10,788.88	21,577.76
8	5. งานเรียงหินยาแนว 5.1 เรียงหินใหญ่ยาแนว	ลบ.ม.	7.000	1,291.46	9,040.22	1.3642	1,761.80	12,332.66
9	6. งานโครงสร้างคานรัตงานเรียงหิน 6.1 คานรัตงานเรียงหิน	เมตร	18.000	699.72	12,594.96	1.3642	954.55	17,182.04
10	7. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 7.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
11	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 9. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตและถมหลังท่อ 9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	9.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	24.000	950.53	22,812.72	1.3642	1,296.71	31,121.11
รวมราคากลาง								2,001,254.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี ถนนสายหน้าควนรงค์ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์  
( ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง  
( สุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ  
( เฉลิมภพ หนูในน้ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์

17 กุมภาพันธ์ 2568